Datenblatt Lumen Linear High Bay Seite 1 von 4 Stand 4/2019
Lumen Linear High Bay
Die Lumen Linear High Bay ist eine extrem robuste Industrieleuchte der neuesten Generation.
Gehäuse und Bauform wurden speziell für ein optimiertes Wärmemanagement entwickelt.
Durch die neue Generation der 1-W-EMC3030-LED-Chips, wird ein Maximum an Lichtleistung und Effizienz
erreicht.
Die bewährten und äußerst stabilen TOMCARLINE-Treiber und die bekannte MEANWELL ELG-Treiberserie
gewährleiten die hohe Betriebssicherheit und Lebensdauer.

Nenn-
spannung:
Nennlicht-
ausbeute:
(lm / w)
Nomineller
Lichtstrom:
(Lumen)
Abstrahl-
winkel:
LED-
Menge:
CRI:
Licht-
farbe:
 LLHB-130-60W 60W 120 ± 5 7200 ± 300
84 PCS
1w EMC3030
LLHB-130-100W 100W 120 ± 5 12000 ± 500
147 PCS
1w EMC3030
LLHB-130-120W 120W 120 ± 5 14200 ± 600
189 PCS
1w EMC3030
LLHB-130-200W 150W 120 ± 5 17500 ± 900
189 PCS
1w EMC3030
LLHB-130-180W 180W 120 ± 5 22000 ± 900
252 PCS
1w EMC3030
LLHB-130-200W 200W 120 ± 5 24000 ± 1200
252 PCS
1w EMC3030
120 °
> 70 /

Nenn-
spannung:
Nennlicht-
ausbeute:
(lm / w)
Nomineller
Lichtstrom:
(Lumen)
Abstrahl-
winkel:
LED-
Menge:
CRI:
Licht-
farbe:
 LLHB-150-60W 60W 145 ± 5 8700 ± 300
147 PCS
1w EMC3030
LLHB-150-100W 100W 145 ± 5 14500 ± 500
189 PCS
1w EMC3030
LLHB-150-120W 120W 145 ± 5 17000 ± 600
252 PCS
1w EMC3030
LLHB-150-200W 150W 145 ± 5 22000 ± 900
252 PCS
1w EMC3030
LLHB-150-180W 180W 145 ± 5 26000 ± 900
336 PCS
1w EMC3030
LLHB-150-200W 200W 145 ± 5 29500 ± 1200
1336 PCS